用方有效投诉，经查实中标供应商要承担相应违约责任，并同时保留向市、区政府采购管理机构通

报的权利。

五、实施要求

1. 服务期：自合同签订之日起一年。

2. 投标文件应提供具体的实施方案，包括专业技术力量配置、项目管理措施、投标方管理制度、

应急预案、各项服务质量保障措施、相关应急预案（响应/解决时限、相关问题解决方案、不能解决所

采取的措施等）、项目相关各方沟通协调机制等。

六、付款方式

第一笔：在本合同签订后，且采购方收到中标方开具的第一笔付款等额发票的十五日内，采购方

向中标方支付本合同第一笔的款项：人民币玖拾陆万肆仟元整 （964000.00 元）；

第二笔：当服务内容完成 80%后，且采购方收到中标方开具的第二笔付款等额发票后的十五日内，

采购方向中标方支付本合同第二笔的款项（合同金额的 30%）；

第三笔：服务内容全部完成且顺利通过项目验收后，且采购方收到中标方开具的第三笔付款等额

发票后十五日内，采购方向中标方支付本合同余下未支付的第三笔的款项。

七、验收（考核）方式和标准

采购人根据采购文件要求验收。

八、投标文件其他要求

1. 投标文件应提供具体的相关服务承诺，包括服务期限、提前征得采购人同意方能更换项目负责

[...]

定的不可抗力外，甲方不愿或未能在规定的时间内完成验收，则由乙方单方面进行验收，并将验收报

告提交甲方，即视为验收通过。

5.4 甲方根据合同的规定对服务验收合格后，甲方收取发票并签署验收意见。

6． 保密

6.1 如果甲方或乙方提供的内容属于保密的，应签订保密协议，甲乙双方均有保密义务。

7． 付款

7.1 本合同以人民币付款（单位：元）。

7.2 本合同款项按照以下方式支付：

第一笔：在本合同签订后，且采购方收到中标方开具的第一笔付款等额发票的十五日内，采购方向中

标方支付本合同第一笔的款项：人民币玖拾陆万肆仟元整 （964000.00元）；

第二笔：当服务内容完成80%后，且采购方收到中标方开具的第二笔付款等额发票后的十五日内，采购

方向中标方支付本合同第二笔的款项（合同金额的30%）；

第三笔：服务内容全部完成且顺利通过项目验收后，且采购方收到中标方开具的第三笔付款等额发票

后十五日内，采购方向中标方支付本合同余下未支付的第三笔的款项。

8．甲方（甲方）的权利义务

8.1 甲方有权在合同规定的范围内享受服务，对没有达到合同规定的服务质量或标准的服务事项，甲方

有权要求乙方在规定的时间内加急提供服务，直至符合要求为止。